

پیامبر گرانی اسلام (ص):

سپاس و تشکر بر نعمت نزد خداوند

آن را از نابودی در امان می دارد

نهج الفصاحه ، ۲۰۹۱

ورزشی



دختران فارس مقام سوم قایقرانی اسلاوم کشور را از آن خود کردند



تهران، فارس، زنجان، اصفهان، مازندران و کهگیلویه و بویراحمد در رودخانه کرج برگزار شد که در رده سنی بزرگسالان تیم تهران با ۱۶ امتیاز و با تایم بهتر نسبت به تیم بعد قهرمان شد، قزوين هم با ۱۶ امتیاز در رده دوم قرار گرفت و اصفهان با ۱۱ امتیاز جایگاه سوم را به دست آورد.

دعوت از بانوی نوجوان استان به اردوی تیم ملی هندبال بانوان کشور



تهران، فارس، زنجان، اصفهان، مازندران و کهگیلویه و بویراحمد در رودخانه کرج برگزار شد که در رده سنی بزرگسالان تیم تهران با ۱۶ امتیاز و با تایم بهتر نسبت به تیم بعد قهرمان شد، قزوين هم با ۱۶ امتیاز در رده دوم قرار گرفت و اصفهان با ۱۱ امتیاز جایگاه سوم را به دست آورد.

تیموری فر نایبرئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد از دعوت بانوی نوجوان استان به اردوی تیم ملی هندبال بانوان کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیموری فر نایبرئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد از دعوت بانوی نوجوان استان به اردوی تیم ملی هندبال بانوان کشور خبر داد. پریسا تیموری فر، نایبرئیس هیئت هندبال استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان گفت: دهمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال بانوان کشور به میزبانی استان یزد در شهر بافق برگزار می‌شود. تیموری فر، نایبرئیس هیئت هندبال استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: این اردو از ۱۵ تا ۱۹ آذرماه به میزبانی استان یزد در شهر بافق برگزار می‌شود. نایبرئیس هیئت هندبال استان از دعوت مریم حسینی بانوی هندبالست گچسارانی به این اردو خبر داد و تصریح کرد: دعوت‌شدگان به این اردو باید روز دوشنبه پانزدهم آذرماه خود را به سرپرست کلاس به آدرس بافق، جنب شهرک مسکونی آهن شهر، هتل نیکان معرفی کنند.

دعوت بدمیتون باز جوان جهرمی به مسابقات انتخابی تیم ملی



رضا شعیبیشه بدمیتون باز جهرمی به مسابقات انتخابی تیم ملی بدمیتون دعوت شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم گفت: رضا شعیبیشه بازیکن جهرمی و برترین بازیکن بدمیتون فارس در رده سنی جوانان در نامه‌ای از سوی هیئت بدمیتون استان فارس به عنوان تنها نماینده استان برای شرکت در مسابقات ملی همراهی می‌کند.

خوزستان میزبان مسابقات بین‌المللی هندبال شد



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از میزبانی شوشتر در مسابقات بین‌المللی هندبال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، افشین حیدری در این باره اظهار کرد: این مسابقات ۱۰ تا ۲۰ دی‌ماه با حضور تیم‌های داخلی و خارجی به میزبانی شوشتر برگزار می‌شود. بین‌المللی را در خوزستان میزبانی وی با اشاره به حضور تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها، گفت: ترکیه، گرجستان، عراق، ازبکستان، خوزستان و تیم‌های ملی جوانان و نوجوانان در این مسابقات حضور خواهند داشت. وی بیان کرد: باتوجه به ظرفیت هندبال خوزستان و بهبود وضعیت

رئیس هیئت هندبال استان فارس:

بر روی رده‌های پایه تمرکز بسیاری داریم با تشکیل دو آکادمی تخصصی هندبال شهید شاملی کازرون و شهید چمران لارستان، استعدادیابی با ساختار حرفه‌ای انجام می‌شود



به گزارش روزنامه طلوع، رضا غلامشاهی رئیس هیئت هندبال استان فارس در گفت و گو با روابط عمومی فدراسیون هندبال درخصوص اقدامات این هیئت در راستای توسعه هندبال استان اظهار کرد: هیئت هندبال استان فارس در سال ۹۹ با وجود شرایط بد اقتصادی که گریبانگیر ورزش کشور شده و همزمان شدن آن با بیماری منحوس کرونا، با برنامه‌ریزی جامع و مدون، با اتحاد و همدلی بین اعضا و استفاده از تجربه پیشکسوتان هندبال استان توانست با اختلاف بسیار ناچیز دومین هیئت برتر در سطح کشور شود. وی با بیان اینکه تیم نیروی غلامشاهی شاملی کازرون در رقابت‌های هندبال باشگاه‌های آسیا نماینده استان فارس و کشور در این مسابقات بود، افزود: در فصل جدید تیم‌های نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و بانوان شهید شاملی کازرون و بانوان شهید شاملی کازرون و بانوان شهید شاملی کازرون در لیگ برتر هندبال کشور هستند که هر دو تیم از شرایط بسیار خوبی در جدول رقابت‌ها برخوردار هستند. غلامشاهی ادامه داد: این هیئت مسابقات استانی خود را در تمامی رده‌ها با توجه به تقویم فدراسیون و با یک برنامه‌ریزی جامع به موقع برگزار کرده و در زمینه اعزام تیم‌ها به مسابقات کشوری جزو برترین‌های کشور بوده به



واحد

پلیس فتا پایتخت زن و شوهر کلاهبردار را دستگیر کرد



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از کشف پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده شدن در مسابقه خبر داد و گفت: متهمان با ترفند برنده مسابقه رادیویی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند. به گزارش ایرنا از پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، در تشریح این خبر اظهار داشت: یکی از شهروندان به این پلیس مراجعه و مدعی شد خانمی با وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود بعنوان مجری رادیو با ایجاد محیطی شنیده به صدای استودیو و اقدامات فریبنده اعلام کرده که شما برنده مسابقه رادیویی شده‌اید. وی خاطرنشان کرد: مجرم با استفاده از ترفندهای زیرکانه مالمباخته را متقاعد کرده که جهت دریافت جایزه خود سریعاً به نزدیکترین دستگاه خودپرداز محل زندگی مراجعه کند و پس از وارد کردن کارت عابر بانک به دستگاه کدهای مختلفی را که مجرم از پشت تلفن به وی اعلام می‌کرده است وارد کنند، شاکتی با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی کارت بانکی و خالی شدن حساب خود می‌شود. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت قرار گرفت، تصریح کرد: پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری متهمان که یک زن و شوهر بودند شناسایی و پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. وی افزود: ممکن است شیوه‌های کلاهبرداری این افراد

زندانیان ایستگاه آخر ارادل و اوباش معروف و سابقه دار در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی یکی از ارادل و اوباش سابقه‌دار و متواری دستگیر و روانه دادرسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با برهم زدن کاد نظام و امنیت عمومی، مأموران انتظامی کازرون از خبری مبنی بر ایجاد مزاحمت و نزاع و درگیری توسط یکی از ارادل و اوباش حرفه‌ای مطلع و رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی موفق شدند متهم را شناسایی و وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کازرون تصریح کرد: در بررسی از سوابق متهم جرایمی از قبیل رعب و وحشت، خرید و فروش مواد مخدر، سرقت و نزاع دسته جمعی به چشم می‌خورد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: نیروی انتظامی در مسیر تحقق این امر مهم با قاطعیت و جدیت با ارادل و اوباش و افرادی که قصد بر هم زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند برخورد خواهد کرد.

کشف ۲۲ کیلو تریاک در بلوار زرهی شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۲۲ کیلو تریاک و دستگیری ۲ قاچاقچی در یکی از محله‌های این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج شجاعی افزود: مأموران کلازتری ۱۹ بوستان شهرستان شیراز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند دو نفر در بلوار زرهی اقدام به خرید و فروش مواد مخدر به صورت گسترده می‌کنند که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند در این خصوص ۲ نفر که با یک سواری سمند در حال فروش مواد مخدر بودند را شناسایی و آنان را با اقدامات فنی و تخصصی دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه در بازرسی از خودرو و منزل متهمان ۲۲ کیلو تریاک کشف شد، خاطرنشان کرد: قاچاقچیان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

سفر به عراق، شرط بخشش عروس ایرانی



حکم زندانی زن جوان که متهم است همسر عراقی خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده با اعتراض اولیای‌دم شکسته شد تا دوباره محاکمه شود. اولیای‌دم برای رضایت شرط گذاشته‌اند که قاتل باید به عراق سفر کند. ساکنان خیابان دولت تهران، اردیبهشت ۹۶ با شنیدن صدای شلیک گلوله ماجرا را به پلیس خبر دادند و با حضور مأموران در محل مشخص شد، مرد ۴۲ ساله عراقی با شلیک گلوله به قتل رسیده است. هويت ضارب خیلی زود مشخص شد: صفورا ۲۴ ساله، همسر ایرانی این مرد، شوهرش را به قتل رسانده بود. او در خانه مادر بزرگش دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و درباره انگیزه‌اش از قتل گفت: موسی دوست پدرم بود و من به دلیل علاقه‌ای که به او داشتم به عراق رفته و با هم ازدواج کردیم، ابتدا زندگی خوبی داشتیم اما ناگهان رفتارش تغییر کرد. او دست بزن داشت و مرا کتک می‌زد و این اواخر هم تهدید می‌کرد بچه‌ها را با خود به عراق می‌برد و نمی‌گذاشت کنار بچه‌هایم باشم. روز حادثه اسلحه موسی داخل کیفم بود. در خیابان با هم دوباره مشاجره کرده و من با اسلحه به طرفش شلیک کردم. در ادامه، پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و اولیای‌دم در برابر دریافت دیه حاضر به گذشت شدند اما متهم در مدت سه سال نتوانست دیه را بپردازد. به همین دلیل وکیل اولیای دم با مراجعه به دادگاه اعلام کرد: اولیای دم به خاطر بچه‌های صفورا حاضر به محاکمه کرده و به اعدام محکوم قصاص او نیستند و به دیه رضایت

کلاهبرداری هزار میلیاردی یک شرکت هرمی در قزوین



۴ نفر از سرشیکه‌های اصلی یک شرکت با بیش از هزار میلیارد کلاهبرداری در آبیگ قزوین دستگیر شدند. به گزارش حادثه نیوز، سردار علی ابراهیمی، فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت سرشیکه‌های یک شرکت هرمی در قالب شرکت سرمایه‌گذاری خارجی در شهر آبیگ، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان با انجام اقدامات فنی مخفیگاه و محل فعالیت متهمان را در شهر آبیگ شناسایی کردند، افزود: در ادامه آکببی از مأموران با مراجعه به محل مورد نظر و اطمینان از صحت خبر، پس از هماهنگی با مقام قضائی وارد مخفیگاه متهمان شده و در عملیاتی غافلگیرانه ۴ نفر از سرشاخه‌های اصلی این شرکت هرمی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه اغلب افرادی که طعمه این باندهای کلاهبرداری می‌شوند جوانان جوانی کار هستند، بر نظارت بیشتر خانواده‌ها بر رفتار و عملکرد جوانان و نوجوانان تأکید کرد.